
 

 

山西煤炭运销集团四明山煤业有限公司开拓方案优化项目安装工程招标中标候选人公示

（招标编号：GCZX202307G075）

公示开始时间：2023-08-21 17:30    公示结束时间：2023-08-24 17:30

山西煤炭运销集团四明山煤业有限公司开拓方案优化项目安装工程（招标项目编号：
GCZX202307G075），经评标委员会评审，确定001开拓方案优化项目安装工程的中标候选人，现公示
如下：

一、评标情况

001开拓方案优化项目安装工程：

1、中标候选人基本情况

           

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期
1 鑫龙冶建设工程有限公司 ￥549.9175 (万元) 合格 3个月
2 威乐建设集团有限公司 ￥543.6147 (万元) 合格 3个月
3 泽庆建设工程有限公司 ￥556.7693 (万元) 合格 3个月

 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

           

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号
1 鑫龙冶建设工程有限公司 胡俊海 /

2 威乐建设集团有限公司 李林仲 /

3 泽庆建设工程有限公司 冉松 /

 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

           

排序 中标候选人名称 响应情况
1 鑫龙冶建设工程有限公司 /

2 威乐建设集团有限公司 /

3 泽庆建设工程有限公司 /

 

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内，通过晋能控股招标采购网的异议功能，向招标人或招标代理机构提出异议，逾
期不予受理。



三、其他公告内容

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《山西省招标投标公共服务平台》、《晋能控股招
标采购网》上发布。

四、监督部门

高平市能源局，电话：0356-2355951

五、联系方式：

招标人：山西煤炭运销集团四明山煤业有限公司

地址：山西省晋城市高平市北诗镇

 

招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司

地址：山西省晋城市城区北石店镇北石店村（金鼎公司院内）

联系人：赵磊

电话：18334699715

电子邮件：1051726@qq.com

招标代理机构项目负责人：赵磊(签名）

招标人或其招标代理机构：晋能控股集团山西工程咨询有限公司（签章）

 

 

 


